D_1FB DE.indd RH 23.10.2012
3-36
Vorgesteuertes Proportional-Wegeventil
Serie D*1FB
3
Katalog HY11-3500/DE
Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group

Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
Bestellschlüssel
Standard-
Dynamik
Code Nenngröße
3 NG10 / CETOP 05
4 NG16 / CETOP 07
9 1) NG25 / CETOP 08
11 NG32 / CETOP 10
Code
Volumenstrom [l/min]
bei Dp = 5bar pro Steuerkante
D31 D41 D91 D111
B – 100 4) 5) – –
C 75 5) 130 4) 5) – –
D 90 5) – – –
E 120 – 250 4) 5) –
F – 200 - –
H – – 400 –
L – – – 1000
Code Ventiloption
0 Standard
8
Stellungs-
überwachung
L 8)
Hybrid-Ventil 24V
normal geschlossen
für Kolbentyp Z
Code Optionen
W 6)
nach
EN 175301-803
J 6) 7) DT04-2P "Deutsch"
Code Zufluss Abfluss
1 Intern Extern
2 Extern Extern
4 Intern Intern
5 Extern Intern
NG06
Vorsteuer-
ventil
Code Magnetspannung
J 24 V/1,1A
K 12 V/2,5A
Code Dichtung
N NBR
V FPM
Schalt-
stellung